
https://v3.camscanner.com/user/download


На основу члана 37. Статута града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 
88/2008, 143/2016 и 18/2019) и члана 66. Пословника Скупштине Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша", број 53/2023 – пречишћен текст), 

Скупштина Града Ниша, на седници  одржаној                       године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗМЕНЕ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША 

 

          I Образује се Комисија за измене Пословника Скупштине Града Ниша (у даљем 
тексту: Комисија) у следећем саставу: 
 

ПРЕДСЕДНИК: 
1. Владица Маричић 
 
 ЧЛАНОВИ: 
2. Дарко Николић 
3. Драгана Милутиновић 
4. Небојша Спасојевић 
5. др Драган Милић 
6. Марија Костић  
7. Урош Радуловић 
8. Милан Петровић  
9. мр Раде Рајковић 
 
 

II Комисија се образује ради израде измена Пословника Скупштини Града Ниша и 
усклађивања истог са законима и подзаконским актима, као и достављања Скупштини 
Града Ниша нацрта измена Пословника Скупштине Града Ниша 

 
III Мандат председника и чланова Комисије престаје по испуњењу задатака за које 

је образована. 
 
IV По извршењу задатака, Комисија је дужна да Скупштини Града Ниша достави 

нацрт измена Пословника Скупштине Града Ниша.  
 
V Председнику Комисије не припада право на накнаду за рад. 
Члановима Комисије не припада право на накнаду за присуство и рад у дане 

одржавања седница комисије. 
 
VI Административно-техничке послове за Комисију обавља градска управа 

надлежна за органе Града. 
 
VII  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 

 

Број:  
У Нишу,  
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

                                                                                                                    Председник 
 

                                        Проф. др Игор Новаковић 


